Rua Gonçalves Dias nº 239 – Vila Frezzarin – CEP: 13465-140 - AMERICANA – S.P.

Fone: (19) 3405.6951

site: www.ameriprev.com.br – e-mail: contato@ameriprev.com.br

1/1

LICITAÇÕES AMERIPREV

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DO

EDITAL DA TOMADA DE PREÇO N.º 001/2015

Processo n.º 010/2015

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE USO DE

INSTALAÇÃO, IMPORTAÇÃO, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO, SUPORTE

TÉCNICO E TREINAMENTO DE USUÁRIOS EM SISTEMAS DE GESTÃO DE

BENEFÍCIOS DE REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL,

ADMINISTRAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS,

INATIVOS E PENSIONISTAS, PERÍCIA MÉDICA, ORÇAMENTO -

PROGRAMA, EXECUÇÃO - ORÇAMENTÁRIA, CONTABILIADE PÚBLICA,

CONTABILIDADE PREVIDENCIÁRIA, TESOURARIA, CONTROLE INTERNO

E PATRIMÔNIO”.

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana torna público

que pelos motivos constantes nos autos, fica CANCELADA a presente Tomada de preço,

em virtude da necessidade de retificações de cláusulas estipuladas no edital. Eu, Joanina

Silveira Rosa, Superintendente, autorizei a publicação oficial. Americana, 25 de Setembro

de 2015.